
 

Församlingsråd Farhult-Jonstorp

  Elisabeth Eriksson, ordförande
Det här Elisabeth Eriksson. Hon är sedan kyrkovalet 
2021 ordförande i församlingrådet i Farhult-Jonstorp. 
Elisabeth bor i Jonstorp med sina fyra barn och arbetar 
som gymnaiselärare i ekonomi efter att ha sadlat om 
efter ha arbetat i finanssektorn i Stockholm i många år. 

Elisabeth tror att en del människor känner att kyrkan 
har vänt dem ryggen och att man inte ser att kyrkan 
är något för dem, trots de förändringar som sker. Hon 
är passionerad i frågan och full av idéer hur man kan få
människor att känna sig hemma i kyrkan. måste låta 
människor få finnas med på det sätt som passar dem.
Det finns stor verksamhet att välja mellan men hon an-
ser att vi måste sänka trösklarna så det inte blir så svårt 
att hitta det man söker.

Något oväntat: I ungdomen begav hon sig ensam ut 
på en fem månader lång resa i Asien och Australien. En 
resa som lärde henne mycket om livet. 

Anita Gudmundsson
Det här är Anita Gudmundsson. Hon bor i Svans-
hall sedan 25 år tillbaka och är pensionär sedan 
2010. På fritiden tycker hon om att vara med 
sina barnbarn, läsa, påta i trädgården och att ta 
dagen som den kommer. 
Anita har alltid varit engagerad i kyrkan. Henens 
far var kantor och familjen började tidigt att följa 
med honom till kyrkan och till EFS. Detta ledde till 
engagemang i tonåren som ledare för scoutgrup-
per och söndagsskola och som vuxen har hon lett 
bland annat syförening och varit ordförande i EFS 
Jonstorp. 
För Anita är det naturligt att engagera sig i kyr-
kan i och med sin kristna tro. Hon längtar efter 
att ännu fler ska bli intresserade av det kristna 
budskapet, när kyrkan är full av barn, unga och 
gamla trivs hon som allra bäst!

Gunlög Persson
Det här är Gunlög Persson. Hon bor i Jonstorp 
och är pensionär efter att har arbetat i hemvår-
den. Hon tycker mycket om att läsa, promenera, 
fixa i trädgården och att sjunga i kör. Gunlög har 
varit engagerad i kyrkan i 40 år, det är en tradi-
tion och trygghet för henne som hon fått med 
sig sedan ungdomen från sin engagerande familj. 
Gunlög trivs bäst i kyrkan när den är fylld av ung-
domar och musik!

  Gunvor Gunnarsson
Det här är Gunvor Gunnarsson. Hon bor i Jons-
torp och är pensionerad banktjänsteman. På fri-
tiden tycker hon om att pyssla i trädgården och 
att hjälpa till med barnbarnen. Gunvors enga-
gemang i kyrkan började när hennes tre flickor 
sjöng i kören och gick på kyrkans barntimmar. 
Hon tycker om den gemenskap och trygghet 
som kyrkan står för. ”Jag tycker om människor 
och jag vill finnas till för både dem och kyrkan.” 
Gunvor tycker att det är väldigt praktiskt att var 
engagerad i kyrkan – då håller man koll på vad 
som är på gång!

Clara Ahlm
Det här är Clara Ahlm. Hon bor i Jonstorp sedan 
sex år tillbaka och arbetar som arbetsterapeut 
på rehabavdelningen på Ängelholms sjukhus. På 
sin fritid umgås hon gärna med släkt och vänner, 
vandrar i naturen, påtar i trädgården och lagar 
mat. Det var för fyra år sedan som hon började 
engagera sig som kyrkvärd i Farhult-Jonstorp då 
hennes dotter var med i miniorerna. 
Clara väljer att engagera sig i församlingen då 
hon tycker att det är en välkomnande plats med 
härliga människor och en gemenskap. Hon tycker 
om att vara engagerad, lära sig nya saker och lära 
känna nya människor. Hon längtar efter att se en 
kyrka fylld med människor i alla åldrar som 
sjunger tillsammans! 
Något oväntat: Clara har vandrat uppför Sinai-
berget och suttit på toppen då solen gick upp. En 
magiskt och vacker upplevelse!

Gösta Davidsson
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 Inga Smith Ingemar Lindman
Det här är Ingemar Lindman. Han bor i Jonstorp 
och är numera en väl sysselsatt pensionär. Han 
fixar en del med småsysslor hemma och borta 
samt tillbringar en del tid i läsfåtöljen när han inte 
tillbringar tid med barnbarnen. Ingemar har varit 
förtroendevald i 10 års tid. Genom sin uppväxt 
har han alltid känt samhörighet med kyrkan och 
det har därför varit naturligt att ta del av och i 
viss mån försöka påverka kyrkans arbete i för-
samlingen och i bevarandet av traditioner och 
byggnader. Han längtar efter att få se att ge-
menskapen och den kristna tron växer och en-
gagerar barn, ungdomar och unga vuxna så att 
kyrkan inte enbart blir en samlingsplats för en 
krympande skara äldre. Det är varför Ingemar 
engagerar sig i kyrkan!

Jonas Saukkonen
Det här är Jonas Saukkonen. Han bor i Södåkra 
och tycker om att vara ute i naturen och vara 
nära havet. Han målar gärna och han tycker om 
att hålla på med växter av olika slag. Han sitter 
med i Farhult-Jonstorps församlingsråd för för-
sta året och han tycker det är spännande att se 
hur det fungerar, se vilka möjligheter som finns 
och se vad man kan vara med att påverka och 
förändra. 
Jonas längtar efter att se ännu mer kärlek, om-
tanke, liv och enkelhet för alla inom kyrkan: ”Alla 
ska alltid vara välkomna!”
Något oväntat: Jag har finskt och norrländskt 
påbrå, är uppväxt i Närke och bor i Skåne!

 Jonas Sjöblom
Det här är Johan Sjöblom. Han bor på en liten 
gård i Hässlebo Södåkra. Johan är egen före-
tagare inom lantbruk och är även rådgivare till 
andra lantbrukare. På fritiden tycker han om att 
utveckla sitt och sin frus företag. 

Johan blev invald i Farhult-Jonstorps försam-
lingsråd vid senaste valet och han tycker att det 
är viktigt att vårda och bevara kulturarvet som 
finns inom kyrkan. 

Nu i vår konfirmerades Johans dotter i Far-
hult-Jonstorp/Väsbys konfirmationsgrupp, nå-
got som han såg framemot och som blev en stor 
dag i familjen. 
Något oväntat: Johan är född och uppvuxen på 
Gotland och träffade sin fru Åsa, som är från Ny-
hamnsläge, när de studerade på SLU Alnarp. 

Ingemar Persson
Det här är Ingemar Persson. Han bor i Björkeröd 
och är numera pensionär. På fritiden tycker Inge-
mar mycket om att vara ute i naturen och han 
jagar gärna. Ingemar är engagerad i kyrkan se-
dan 17 år tillbaka men något litet uppehåll. Han 
engagerar sig för att han vill bevara kyrkan för 
framtiden och han tycker om att se mycket folk 
och glädje i kyrkan. 

Något oväntat: Ingemar finns ofta på Rögles 
hemmamatcher!

Liselott Hjort
Det här är Liselott Hjort. Hon bor i Rekekroken 
och älskar att vara ute i naturen. Hon är mycket 
kreativ på olika sätt, just nu står nåltovning högt 
upp på listan över det kreativa uttrycket!
Liselott är relativt ny som engagerad i försam-
lingen och hon ser sig själv lite som nytt blod.”Jag 
tycker att kyrkan har ett stort ansvar när det 
gäller att finnas till för de svaga i samhället. Där-
för vill jag vara engagerad i kyrkan för att kunna 
vara en resurs för olika sammanhang och mötes-
platser där olika grupper i samhället ska kunna 
hitta en plats att få andas och bli sedda.” säger 
Liselott. 
Något oväntat: Liselott har bott på många oli-
ka platser i Sverige, bland andra Köping, som var 
Sveriges tråkigaste stad på 80-talet enligt Jan 
Guillou! Liselott är dock född skånska!
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